
UCHWAŁA NR 324/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza  się deficyt budżetu gminy do kwoty 80 165,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie: 80 165,03 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

  

Id: 4E89A800-83DA-4108-B834-9BF4DC3B2E59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 324/LIX/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600 Transport i łączność 738 113,40 0,00 260 779,80 998 893,20 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 738 113,40 0,00 260 779,80 998 893,20 
750 Administracja publiczna 219 539,64 0,00 489,29 220 028,93 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 324,87 0,00 489,29 14 814,16 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 013 616,00 0,00 1 063 159,00 10 076 775,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 839 798,00 0,00 1 063 159,00 9 902 957,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 448 087,09 0,00 8 312,91 4 456 400,00 
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 17 237,09 0,00 8 312,91 25 550,00 
bieżące razem: 67 921 132,50 0,00 1 332 741,00 69 253 873,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 290 122,80 0,00 0,00 290 122,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 608 268,49 0,00 0,00 5 608 268,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 2 440 502,72 0,00 0,00 2 440 502,72 

Ogółem: 73 529 400,99 0,00 1 332 741,00 74 862 141,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 730 625,52 0,00 0,00 2 730 625,52 

 

Id: 4E89A800-83DA-4108-B834-9BF4DC3B2E59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 324/LIX/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 5 094 349,04 3 131 430,00 3 126 183,00 891 500,00 2 234 683,00 0,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 1 962 919,04 1 962 919,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 77 910,00 77 910,00 0,00 77 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 5 174 349,04 3 209 340,00 3 204 093,00 891 500,00 2 312 593,00 0,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 1 965 009,04 1 965 009,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 539 440,00 756 183,00 756 183,00 0,00 756 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 257,00 783 257,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 77 910,00 77 910,00 0,00 77 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 619 440,00 834 093,00 834 093,00 0,00 834 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 347,00 785 347,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 734 627,45 5 579 752,45 5 317 404,45 3 944 729,03 1 372 675,42 0,00 262 348,00 0,00 0,00 0,00 154 875,00 154 875,00 52 275,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 802,20 68 802,20 68 802,20 8 312,91 60 489,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 803 429,65 5 648 554,65 5 386 206,65 3 953 041,94 1 433 164,71 0,00 262 348,00 0,00 0,00 0,00 154 875,00 154 875,00 52 275,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 252 496,00 252 496,00 252 496,00 37 171,00 215 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 262 496,00 262 496,00 262 496,00 37 171,00 225 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 476 040,97 476 040,97 476 040,97 79 797,55 396 243,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 802,20 58 802,20 58 802,20 8 312,91 50 489,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 534 843,17 534 843,17 534 843,17 88 110,46 446 732,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 283 554,90 1 283 554,90 499 994,90 1 424,00 498 570,90 20 000,00 763 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 293 554,90 1 293 554,90 509 994,90 1 424,00 508 570,90 20 000,00 763 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 302 500,00 302 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 20 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 312 500,00 312 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 20 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 565 663,0

9 16 360 044,0
9 14 410 092,05 12 015 159,40 2 394 932,65 1 753 331,04 196 621,00 0,00 0,00 0,00 205 619,00 205 619,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 779,80 100 779,80 100 000,00 0,00 100 000,00 779,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 666 442,8
9 16 460 823,8

9 14 510 092,05 12 015 159,40 2 494 932,65 1 754 110,84 196 621,00 0,00 0,00 0,00 205 619,00 205 619,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 413 138,20 3 413 138,20 2 764 696,81 2 250 726,81 513 970,00 589 418,39 59 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4E89A800-83DA-4108-B834-9BF4DC3B2E59. Podpisany Strona 1



zwiększenie 100 779,80 100 779,80 100 000,00 0,00 100 000,00 779,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 513 918,00 3 513 918,00 2 864 696,81 2 250 726,81 613 970,00 590 198,19 59 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 425 351,29 5 425 351,29 2 453 711,93 1 428 533,03 1 025 178,90 0,00 2 532 836,12 438 803,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -113 440,00 -113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2  Pomoc społeczna 

po zmianach 5 311 911,29 5 311 911,29 2 453 711,93 1 428 533,03 1 025 178,90 0,00 2 532 836,12 325 363,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 756 497,91 756 497,91 312 793,86 298 745,40 14 048,46 0,00 4 900,81 438 803,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -113 440,00 -113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 643 057,91 643 057,91 312 793,86 298 745,40 14 048,46 0,00 4 900,81 325 363,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 986 088,00 8 986 088,00 202 123,00 141 750,00 60 373,00 0,00 8 783 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 063 159,00 1 063 159,00 48 169,00 11 900,00 36 269,00 0,00 1 014 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 10 049 247,0
0 10 049 247,0

0 250 292,00 153 650,00 96 642,00 0,00 9 798 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 986 088,00 8 986 088,00 202 123,00 141 750,00 60 373,00 0,00 8 783 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 063 159,00 1 063 159,00 48 169,00 11 900,00 36 269,00 0,00 1 014 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 10 049 247,0

0 10 049 247,0
0 250 292,00 153 650,00 96 642,00 0,00 9 798 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 014 751,5

2 7 039 105,98 7 005 597,98 338 644,00 6 666 953,98 32 500,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 2 975 645,54 2 975 645,54 2 203 823,90 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 024 751,5
2 7 049 105,98 7 015 597,98 338 644,00 6 676 953,98 32 500,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 2 975 645,54 2 975 645,54 2 203 823,90 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 084 992,14 712 670,60 712 670,60 61 894,00 650 776,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 321,54 372 321,54 109 698,90 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 094 992,14 722 670,60 722 670,60 61 894,00 660 776,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 321,54 372 321,54 109 698,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 73 723 006,0

2 65 461 683,1
5 38 918 176,75 19 701 954,47 19 216 222,28 3 333 031,04 21 671 672,12 438 803,24 0,00 1 100 000,0

0 8 261 322,87 8 261 322,87 3 437 072,18 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -113 440,00 -113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 332 741,00 1 330 651,00 314 881,20 20 212,91 294 668,29 779,80 1 014 990,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 942 307,0

2 66 678 894,1
5 39 233 057,95 19 722 167,38 19 510 890,57 3 333 810,84 22 686 662,12 325 363,24 0,00 1 100 000,0

0 8 263 412,87 8 263 412,87 3 437 072,18 0,00 0,00 
 

Id: 4E89A800-83DA-4108-B834-9BF4DC3B2E59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 324/LIX/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

143 186,70 0,00 143 186,70 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 126 790,80 - 113 440,00 13 350,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 480 652,71 0,00 480 652,71 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 Razem: 2 250 630,21 Razem: -113 440,00 Razem: 2 137 190,21 

 

Id: 4E89A800-83DA-4108-B834-9BF4DC3B2E59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

